
УВО «УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ «ТИСБИ» 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2020                                                                                            № 62 

Казань 

 

Об открытии дополнительного набора на бюджетные места 

В соответствии с п. 9 Приказа Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации № 726 от 15 июня 2020 г. «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 

2020/21 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить дополнительный конкурс на бюджетные места, 

финансируемые из средств федерального бюджета по направлению 

подготовки:  

44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» - 6 мест 

40.03.01 «Юриспруденция» - 1 место 

38.03.03 «Управление персоналом» - 1 место 

41.03.05 «Международные отношения» - 1 место 

39.03.03 «Организация работы с молодежью» - 1 место 

38.03.01 «Экономика» - 1 место 

43.03.03 «Гостиничное дело» - 1 место 

09.03.04 «Программная инженерия» - 1 место 

2. Из общего числа бюджетных мест по дополнительному набору выделить 

1 место для особой категории по направлению подготовки «Психолого-

педагогическое образование». 

3. Установить следующие сроки проведения дополнительного конкурса: 

по особой категории 



- срок подачи заявления о приеме для участия в конкурсе по 7 сентября до 

18.00 часов; 

- срок приема заявлений о согласии на зачисление 8 сентября до 18.00 

- 10 сентября подведение итогов конкурса и издание приказа о зачислении 

по особой категории 

по общей категории 

- срок подачи заявления о приеме для участия в конкурсе по 12 сентября до 

18.00 часов; 

- срок приема заявлений о согласии на зачисление 13 сентября до 18.00 

- 15 сентября подведение итогов конкурса и издание приказа о зачислении 

по общей категории 

4. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного секретаря 

Приемной комиссии Миннеханову С.Х. 

 

 

 

        Ректор               подпись                     Н.М. Прусс 


